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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


Lista e kandidatëve për Provim Profesional për Doktor të Mjeksisë.
1.  23 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), me dt.14.02.2024 në ora 10:30 , në Ministrin e Shëndetësisë:
	Emri  dhe mbiemri

	1. Dr. Tringa Nikqi

	2. Dr. Rrezarta Halimi

	3. Dr. Eris Zeka

	4. Dr. Afërdita Zejnullahu

	5. Dr. Rrezarta Begolli

	6. Dr. Fitim Ademi

	7. Dr. Mërgim Fetahu

	8. Dr. Floreta Zekaj

	9. Dr. Aulonë Murseli

	10. Dr. Arlind Kasami

	11. Dr. Medinë Melenica

	12. Dr. Olta Merovci

	13. Dr. Diamant Gashi

	14. Dr. Fatjon Kaliqani

	15. Dr. Fatlind Tarashaj

	16. Dr. Besiana Refiku

	17. Dr. Alba Koqinaj

	18. Dr. Ermir Halili

	19. Dr. Nora Buzhala

	20. Dr. Besart Fetahu 

	21. Dr. Vlera Aliu

	22. Dr. Anita Tahiri

	23. Dr. Arlind Rexhaj 
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2 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Arbana Aliu
	Gabim në faqen nr.16

	2. 
	Sefer Memaj 
	Gabim në faqen nr.12.
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